Недавно были представлены портативные сухоблочные калибраторы,
обеспечивающие высокоэффективную температурную калибровку в
полевых условиях. Сухоблочные калибраторы из новой серии Fluke
914X расширяют возможности точной калибровки температурных
измерений в производственных условиях благодаря своей портативности,
эффективности и функциональности почти без ущерба для
метрологических характеристик.
Новые калибраторы отличаются расширенным набором функций и

От 100 В до 115 В (± 10%) 50/60 Гц, 1380 Вт
230 В (± 10%) 50/60 Гц, 1380 Вт
Интерфейс
для работы с
компьютером
RS-232 и 9930 Interface-it с программой управления в комплекте
�  Сухоблочные калибраторы подразделения Hart Scientific компании Fluke Corporation
Информация для заказа
Информация для заказа модели 9142
9142-X Сухоблочный калибратор для диапазона от –25 °C до 150 °C,
со вставкой 9142-INSX
9142-X-P Сухоблочный калибратор для диапазона от –25 °C до 150 °C,
со вставкой 9142-INSX и электронным блоком “процесс”
В указанных выше номерах X следует заменить на A, B, C, D, E или F в
соответствии с требуемой вставкой. См. ниже список вставок и их изображения.
9142-INSA Вставка “A” 9142, различные отверстия британского стандарта
9142-INSB Вставка “B” 9142, отверстия британского стандарта для
сравнительной калибровки
9142-INSC Вставка “C” 9142, отверстия 0,25 дюйма
9142-INSD Вставка “D” 9142, метрические отверстия для сравнительной
калибровки
9142-INSE Вставка “E” 9142, различные метрические отверстия и
отверстие 0,25 дюйма
9142-INSF Вставка “F” 9142, метрические отверстия для сравнительной
калибровки и отверстие 0,25 дюйма
9142-INSZ Вставка “Z” 9142, пустая заготовка
Информация для заказа модели 9143
9143-X Сухоблочный калибратор для диапазона от 33 °C до 350 °C,
со вставкой 9143-INSX
9143-X-P Сухоблочный калибратор для диапазона от 33 °C до 350 °C,
со вставкой 9143-INSX и электронным блоком “процесс”
В указанных выше номерах X следует заменить на A, B, C, D, E или F в
соответствии с требуемой вставкой. См. ниже список вставок и их изображения.
9143-INSA Вставка “A” 9143, различные отверстия британского стандарта
9143-INSB Вставка “B” 9143, отверстия британского стандарта для
сравнительной калибровки
9143-INSC Вставка “C” 9143, отверстия 0,25 дюйма
9143-INSD Вставка “D” 9143, метрические отверстия для сравнительной
калибровки
9143-INSE Вставка “E” 9143, различные метрические отверстия и
отверстие 0,25 дюйма
9143-INSF Вставка “F” 9143, метрические отверстия для сравнительной
калибровки и отверстие 0,25 дюйма
9143-INSZ Вставка “Z” 9143, пустая заготовка
Информация для заказа модели 9144
9144-X Сухоблочный калибратор для диапазона от 50 °C до 660 °C,
со вставкой 9144-INSX
9144-X-P Сухоблочный калибратор для диапазона от 50 °C до 660 °C,
со вставкой 9144-INSX и электронным блоком “процесс”
В указанных выше номерах X следует заменить на A, B, C, D, E или F в
соответствии с требуемой вставкой. См. ниже список вставок и их изображения.
9144-INSA Вставка “A” 9144, различные отверстия британского стандарта
9144-INSB Вставка “B” 9144, отверстия британского стандарта для
сравнительной калибровки
9144-INSC Вставка “C” 9144, отверстия 0,25 дюйма
9144-INSD Вставка “D” 9144, метрические отверстия для сравнительной
калибровки
9144-INSE Вставка “E” 9144, различные метрические отверстия и
отверстие 0,25 дюйма
9144-INSF Вставка “F” 9144, метрические отверстия для сравнительной
калибровки и отверстие 0,25 дюйма
9144-INSZ Вставка “Z” 9144, пустая заготовка
Информация для заказа всех моделей сухоблочных калибраторов
9142-CASE Футляр для переноски сухоблочных калибраторов 9142-4
Сухоблочные калибраторы подразделения Hart Scientific компании Fluke Corporation  �
Вставки 9142          Вставки 9143/9144
Fluke.	Мы приводим ваш мир